
EK:n viestit päättäjille
ViDA-hanke tulee saattaa voimaan vain pakottavilta osin, ilman Suomi-lisiä. 
VirTa-hanketta ei tule edistää velvoittavana. Sen edistäminen edellyttää perusteellista uudelleenarviointia, 
vaiheistusta ja vapaaehtoisuutta. 
• Suomessa ei tule ottaa käyttöön pakollista ostajan raportointia EU-hankinnoista. Tälläkään hetkellä Suomessa 

ei edellytetä yhteenvetoilmoitusta ostoista, vaan ainoastaan myynneistä. Toimitaan nykytilaa vastaavasti myös 
ViDA:n voimaantulon jälkeen, eikä lisätä yritysten hallinnollista taakkaa. Viiden päivän sisällä tapahtuva 
raportointi johtaisi merkittäviin korjaustarpeisiin ja moninkertaisiin raportointiin, ja veisi huomattavia 
resursseja niin yrityksissä kuin Verohallinnossa ilman, että se tuottaisi esimerkiksi lisää verotuloja.

• Suomessa ei tule ottaa käyttöön pakollista kotimaan sähköistä laskutusta elinkeinonharjoittajien väliseen 
kauppaan eikä reaaliaikaista raportointia. EU-sääntely ei pakota Suomea muuttamaan nykyjärjestelmää. 

• Verohallinnon ajama VirTa-hanke eli yritysten viranomaisraportoinnin uudistaminen lisäisi merkittävästi 
hallinnollista taakkaa, moninkertaistaisi raportoitavan tiedon määrän ja edellyttäisi laajoja ja kalliita 
järjestelmä- ja prosessimuutoksia ilman hyötyjä.

Yritysten taloushallinnon kiistatta ensisijainen tehtävä on palvella yrityksen 
liiketoiminnan tarpeita, ei äärimmäisen laajaa viranomaisraportointia.
Kannatamme digitalisaatiota ja automatisaatiota sekä prosessien tehostamista. Digitalisaatiota tulee käyttää 
hallinnollisen taakan ja raportoinnin vähentämiseen, ei sen lisäämiseen. Digitalisaation toteuttamistavalla on iso 
merkitys siihen, saavutetaanko sillä aitoja säästöjä ja tehokkuushyötyjä koko yhteiskunnan tasolla, vai johtaako 
digitalisaatio ainoastaan turhan raportoinnin ja tietojärjestelmätyön lisääntymiseen yrityksissä.
VAT in the Digital Age (ViDA) -sääntelyn myötä elinkeinonharjoittajien välisessä kaupassa tulee käyttöön 
pakollisen sähköinen laskutus ja lähes reaaliaikainen raportointi 1.7.2030 alkaen. Suomen alhainen ALV -vaje 
huomioiden yritysten hallinnollista taakkaa ei tule lisätä eikä pakottaa muutoksiin, joiden myötä mistään 
nykyisestä hallinnollisesta taakasta ei luovuttaisi. Ei siis oteta käyttöön Suomi-lisää, vaan tehdään kotimaiseen 
lainsäädäntöön ainoastaan direktiivin vaatimat muutokset. 
VirTa-hanke edellyttäisi ennennäkemättömän laajoja lakimuutoksia, joiden arviointi puuttuu täysin. Hanketta ei 
tule edistää velvoittavana, vaan sen edistäminen edellyttää perusteellista uudelleenarviointia, vaiheistusta ja 
vapaaehtoisuutta. 

Ei lisää veroraportointia vain 
veroraportoinnin vuoksi
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Reaaliaikaista talousseurantaa yritysten tarpeet edellä, ei pakottavalla sääntelyllä
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